11/07/2018– Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: 
CONSTRUTORA MEIRA EIRELI - CNPJ: 05.371.664/0001-80. Cláusula Aditivada: Fica aditivado o 
item 2. do objeto deste contrato, no valor de R$ 429,97 (quatrocentos e vinte e nove reais e noventa 
e sete centavos), que será acrescido ao preço global do referido contrato, que passa a ser de R$ 
7.618,62 (sete mil e seiscentos e dezoito reais e sessenta e dois centavos), em conformidade com os 
artigos 57, inciso II e 65, parágrafo primeiro da lei nº 8.666/93.